
 - 1 -

Dodatek č. 2 

SMLOUVA O DÍLO  

 

„Fotovoltaická elektrárna na ÚV KM – 45kWp“ 

Evidenční číslo Objednatele: INV 2200044 
Evidenční číslo zhotovitele: 1222023 

 
uzavřena na základě § 2586 a násl. občanského zákoníku, zákon č. 89/2012 Sb., mezi těmito 

smluvními stranami: 
 

 
Objednatel: Vodovody a kanalizace Kroměříž, a.s. 
Sídlo: Kojetínská 3666/64, 767 01 Kroměříž    
Statutární orgán: představenstvo 
Zastoupený: xxx 
Registrace: KS Brno, oddíl B, vložka 1147 
IČ: 49451871 
DIČ: CZ49451871          
Bankovní spojení: KB, a.s. 
Číslo účtu: 2002-691/0100 
e-mail: xxx 

 (dále jen „objednatel") - na straně jedné 
 
a 
 
Zhotovitel:                SOLAR BRYKA s.r.o. 
Sídlo: 24. dubna 347, Želešice 664 43  
Zastoupen: xxx 
Ve věcech technických: xxx 
Registrace: C 127106 vedená u Krajského soudu v Brně 
IČ: 14201674 
DIČ: CZ14201674 
Bankovní spojení: Raiffeisen bank 
Číslo účtu: 6493675002 / 5500 
tel.: xxx 
e-mail: xxx 
  
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé 
 
 
Po dohodě objednatele se zhotovitelem je smluvními stranami uzavřen tento dodatek č. 2 Smlouvy o 
dílo,  kterým se upravuje cena za dílo související se změnou rozsahu prací a dodávek dle 
specifikace uvedené v příloze č.3. Důvodem ke změnám ceny byla potřeba vypracování nové 
výchozí revizní zprávy pro stávající rozvaděč NN a dále pak změna původní trasy kabelového vedení. 
Touto změnou se upravuje čl. 3. následovně: 
 
 
 
 
 



 - 2 -

3. Cena za dílo  
 

Celková cena díla dle SOD (původní cena) bez DPH                                     1 172 000,00 Kč 
Cena za více práce bez DPH                                                                              147 200,00 Kč 
Cena za méně práce bez DPH                                                                          - 106 575,00 Kč 
Celková cena za dílo dle dodatku č.2 (nová cena) bez DPH                           1 212 625,00 Kč 
DPH z celkové ceny                                                                                            254 651,25 Kč 
Celková cena za dílo dle dodatku č.2 (nová cena) vč. DPH                        1 467 276,25Kč 

 
 
Ostatní články a ustanovení smlouvy o dílo zůstávají nezměněny. 
 

Tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží 
2 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.                  

 
 

Přílohy:   Příloha č.3 -  Rekapitulace a položkový rozpočet více a méně prací 
 
 
 
 
 
V Kroměříži dne:  V Brně dne:   
 
 
Za objednatele:     Za zhotovitele: 
  
 
 

 
 
        ………………………                                             …………………………… 
              xxx                                                                         xxx 


